
Codice Delibera: DEL-586-2021

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: PUBBLICAZIONE SPAZIO PROMOZIONALE ALMANACCO 2020

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità
Il DIRETTORE GENERALE, Dott. Stefano Rossi, nominato con Delibera di Giunta Regionale n. 163 del

10/02/2015, con l'assistenza del Segretario verbalizzante e su proposta del Dott. Vito Giovannetti, Dirigente

Responsabile della Struttura Semplice Dipartimentale di Comunicazione e Informazione Istituzionale che ne

attesta la regolarità della istruttoria e il rispetto della legalità:

 

VISTO:

-il DLgs. 30/12/1992 n.502 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA: 

-Legge Regionale 28/12/1994 n.36; 

-Legge Regionale 3 0/12/1994 n.38; 

-Legge Regionale 03/08/2006 n.25; 

-Legge Regionale 28/12/2006 n.39. 

CONSIDERATA: 

-La  richiesta  fatta  da  "INKLINE  –  SERVIZI  EDITORIALI",  avente  per  oggetto:  Preventivo  per

pubblicazione Almanacco 2020 con relativo spazio promozionale, acquisita agli atti di questa Struttura con

prot. n.0007035 del12/01/2021. 

                                                                        
VISTA la registrazione contabile sottoscritta dal Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie posta a
tergo del provvedimento;

ACQUISITO il  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo,  sottoscritto  in  calce  al  presente
provvedimento;



Codice Delibera: DEL-586-2021

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario, sottoscritto in calce al presente provvedimento;
                                                                            

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

Di PROVVEDERE all'acquisto di un numero di 50 (cinquanta) copie al costo di euro 1.002,00 iva assolta
dal regime forfettario che richiede la sola applicazione di una marca da bolla di due euro in fattura

Di SPECIFICARE  che la spesa totale è di euro di euro 1.002,00 iva assolta dal regime forfettario che
richiede la sola applicazione di una marca da bolla di due euro in fattura

DI REGISTRARE la cifra di euro 1.002,00 sul conto economico n.712.100.0017001 ANNO 2021 

DICHIARARE  il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante l'urgenza;

NOTIFICARE a cura della Struttura scrivente, copia della presente deliberazione:

-Struttura di Comunicazione e Informazione Istituzionale

-INKLINE Servizi Editoriali, Via Anfiteatro,13.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


